
رشد 2.5 برابری ارزش صادرات از منطقه آزاد چابهار

به گزارش فرینا، عبدالرحیم کردی در گفت وگو با ایسنا افزود: راهبرد و هدف دولت در چابهار تقویت اقتصاد منطقهای است که با

راهار ایجاد شهرکهای تخصص، ایجاد صنای پاییندست فولاد و پتروشیم و ... پییری مشود.

کردی گفت: جلب مشارکت جوام محل برای توسعه فعالیتهای فرهن و اجتماع، گسترش کارآفرین برای اهال شهرهای اطراف

نیز در دستور کار قرارگرفته است.

وی با اشاره به این که نفت در اقتصاد مل ی از راهبردهای مهم با 3 هدف مشخص در این منطقه بود، افزود: ی از اهداف این

راهبرد، ساخت صنای پتروشیم در چابهار بود که خوشبختانه سایت بال بر 1000 هتار با آماده سازی تاسیسات شهری آب، برق،

مخابرات و سیستم جمآوری آبهای سطح ساخته شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار ادامه داد: بر همین اساس 18 مجتم پتروشم در منطقه آزاد چابهار طراح شده است که6

مجتم مجوز محیط زیست گرفته اند و علاوه بر آن ی مجتم با پیشرفت فیزی 25 درصد در حال ساخت است و 2 مجتم نیز در

مرحله تجهیز کارگاه قرار دارند.

کردی با اشاره به هدفگذاری تولید 10 میلیون تن فولاد در منطقه آزاد چابهار گفت: براساس اسناد بالادست نظام، صنای آب  برباید

به سمت دریا هدایت شوند در همین راستا تولید 10 میلیون تن فولاد در منطقه آزاد چابهار برنامه ریزی شده است.

وی افزود: با اجرای این پروژه در منطقه آزاد، چابهار به ی بندربدون رقیب در منطقه تبدیل خواهد شد .

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار با اشاره به صادرات 22 میلیون تن محصولات پتروشیم به خارج از کشور از راه بندر چابهار،

تصری کرد: قرارداد اختصاص 20 هتار زمین در بندر "شهید بهشت" چابهار برایاحداث مخازن و پایانهها به صورت اجاره به مدت

20 سال بین سازمان بنادر و شرکت پایانههای نین مران منقعد شده است.

کردی گفت: پروژه شهرک پتروشیم "نین مران" چابهار با تولید سالانه 8.5 میلیونتن متانول در فاز اول و با سرمایهگذاری 18

میلیارد دلاری بخش خصوص در پیره هشتم منطقه آزاد چابهار در حال احداث است که پیشبین مشود فاز اول آن تا اواسط

سال98 به بهرهبرداری برسد.

وی همچنین به توسعه گردشری در منطقه آزاد چابهار نیز اشاره کرد و افزود: تلاش بخش خصوص و دولت برای کاهش هزینه های

سفر دریای، هوای و زمین به چابهار سبب رونق صنعت گردشری و توسعه کسب و کار و اشتغال در این منطقه م شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: مذاکرات با سرمایه گذاران و ایرلاین های مختلف انجام شده تا بسته های پیشنهادی را

برای سفر به چابهار تهیه و بتوانیم هزینه های سفر به این منطقه را کاهش دهیم.

خوب به مسافران، مجوز ساخت 5 هتل به بخش خصوص کردی افزود: با هدف ارزان سازی سفر به منطقه آزاد چابهار و خدماتده

ارائه شده است که تا 3 سال آینده به بهره  برداری م رسند.

وی گفت: بر اساس هدفگذاریهای ستاد اقتصاد مقاومت برای منطقه آزاد چابهار، جذب گردشر در این منطقه نسبت به سال گذشته

باید 10 درصد رشد داشته باشد که خوشبختانه در نیمه نخست امسال 48 درصد از این هدف  گذاری محقق شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار افزود: جذب گردشر داخل و خارج علاوه بر توسعه گردشری در ایجاد اشتغال محل نیز

نقش بسیار مهم را ایفا م کند.




